КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

г. МУРМАНСКА "ГИМНАЗИЯ № 6»

ПРИКАЗ

01.07.2022                                                                                                             № 210

О зачислении в 1 класс на 2022– 2023 учебный год

 В соответствии с приказом Комитета об образовании администрации города

Мурманска  № 589 от 15.0.2022 "О закреплении муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждений, реализующих образовательные программы общего

образования, за конкретными территориями города Мурманска в 2022 году", Уставом

МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 6» (с изм. и доп.), Положением о порядке приема и

организации  обучения в 1 классе МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 6» и с  целью

формирования первых классов из детей, подлежащих обучению в 2022 – 2023 учебном

году и проживающих на закрепленной за гимназией территории

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на 2022 – 2023 учебный год следующих граждан РФ, имеющих

право на получение начального общего образования:

№ Фамилия Имя Отчество  Дата рождения

1.  Ардавичус Валерия Юрьевна 04.06.2015

2.  Ахмедова Алина Рустамовна 14.05.2015

3.  Баженов Назар Артемович 14.05.2015

4.  Бандель Екатерина Андреевна 09.04.2015

5.  Бойкова  Виктория Андреевна 17.04.2015

6.  Бондарев Григорий Кириллович 06.04.2015

7.  Борисов Егор Константинович 04.12.2014

8.  Борисова Анастасия Константиновна 04.12.2014

9.  Бурлаков Артём Дмитриевич 14.07.2015

10.  Васильев Александр Михайлович 05.03.2015

11.  Винциславская Полина Владиславовна 30.01.2015

12.  Вирченко София Николаевна 23.04.2015

13.  Власов Герман Романович 05.05.2015

14.  Гайсенок Василиса Андреевна 12.03.2015

15.  Гасанова  Милана Джавадовна 28.04.2015

16.  Георгинов Александр Витальевич 20.10.2015

17.  Грецкая Варвара Ильинична 22.08.2015

18.  Григорьев Георгий Иванович 18.12.2015

19.  Данченко Юлия Евгеньевна 13.02.2015

20.  Джангирова Амина Логмановна 27.08.2015

21.  Дмитриев Роман Андреевич 27.08.2015

22.  Думин Александр Викторович 18.08.2015

23.  Егорова Теона Олеговна 29.08.2015

24.  Зелинский Степан Владимирович 26.03.2015

25.  Иванова Полина Романовна 17.07.2015

26.  Казенный Тимур Дмитриевич 08.12.2014

27.  Карамова  Камилла Фидусовна 04.01.2015

28.  Карелина Мария Аркадьевна 04.03.2015

29.  Карпусь  Алексей Константинович 25.02.2015

30.  Касьянов Тимофей Юрьевич 11.03.2015

31.  Киселёв Артём Сергеевич 08.05.2015

32.  Коковкин Константин Никитич 04.10.2014

33.  Кононенко  Амина Олеговна 17.02.2015

34.  Кононенко  Анастасия Евгеньевна 30.03.2015

35.  Котова Екатерина Сергеевна 22.01.2015

36.  Котова Ксения Евгеньевна 09.06.2015

37.  Кузьмин Александр Сергеевич 27.02.2015

38.  Липатов Демид Александрович 08.09.2015

39.  Литомин Иван Николаевич 06.06.2014

40.  Мазитова Радослава Дамировна 25.08.2015

41.  Малин  Вадим Евгеньевич 24.08.2015

42.  Медведев Михаил Константинович 06.02.2015

43.  Мирошниченко Леонид Александрович 14.05.2015

44.  Москвина Любовь Эдуардовна 21.10.2015

45.  Нефёдов Артём Евгеньевич 24.12.2015

46.  Нижник Валерия Дмитриевна 02.09.2015

47.  Никитенко Матвей Витальевич 21.09.2015

48.  Омаров Омар Мурадович 18.09.2015

49.  Петаева Дарья Сергеевна 19.04.2015

50.  Портнягина Елизавета Ивановна 11.09.2015

51.  Пышкин Ждан Валентинович 04.10.2015

52.  Рашевская Елизавета Алексеевна 06.11.2015

53.  Резников Кирилл Владимирович 08.07.2015

54.  Садовая Мария Евгеньевна 20.03.2015

55.  Самохвалова Анна Антоновна 07.03.2015

56.  Сапронова Ева Игоревна 28.01.2015

57.  Сергунцев Ярослав Дмитриевич 06.04.2015

58.  Слепкань  Савелий Николаевич 05.03.2015

59.  Слудникова Виктория Витальевна 22.06.2015

60.  Стрелкова Елизавета Романовна 08.02.2015

61.  Стрелкова Дарья Романовна 08.02.2015

62.  Таланина Анна Владимировна 18.12.2015

63.  Третьякова Екатерина Денисовна 26.01.2015

64.  Трунов Иван Дмитриевич 25.08.2015

65.  Туманов Давид Зафарович 08.08.2015

66.  Устинов Сергей Алексеевич 22.10.2015

67.  Фёдорова Александра Артемьевна 23.03.2015

68.  Халиуллин Богдан Русланович 19.11.2015

69.  Хасанова Алёна Равилевна 31.03.2015

70.  Хрипунов Никита Валерьевич 06.06.2015

71.  Чаботаронок Ясения Сергеевна 25.01.2015

72.  Чащин Марк Владимирович 27.03.2015

73.  Чернышева София Николаевна 19.07.2015

74.  Черток Максим Станиславович 13.11.2015

75.  Шаманова Злата Александровна 31.08.2015

76.  Щукин Алексей Михайлович 10.12.2014

77.  Эйвазов Аббас Аловсатович 29.07.2015

78.  Яворский Иван Павлович 02.12.2015

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      Н. А. Зубарева

	01.07.2022                                                                                                             № 210
	О зачислении в 1 класс на 2022– 2023 учебный год

		2022-07-01T14:48:50+0300
	Зубарева Нина Алексеевна